
平成３０年４月２６日

保護者各位

那覇市立仲井真中学校

校 長 伊良皆恭子

PTA 会長 川満 美保

(公印省略)

学級及び学年ＰＴＡ開催について

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より本校教育活動へご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、みだしのことについて下記の通り実施します。ご多忙のこととは存じますが、

是非ともご出席くださいますよう、ご案内申しあげます。また、お手数ですが下記の出欠

票のご提出をよろしくお願いします。

記

１ 期 日 平成３０年５月２日（水）

２ 時間，場所

(1) 学級ＰＴＡ（全保護者対象) １４：３０～１５：１０

◆場所は各学級

【内容】(1)保護者の顔合わせ
(2)学級経営方針の説明
(3)学級様子
(4)その他

(2) 学年ＰＴＡ（各学級代表対象) １５：２０～１６：００

◆場所 １年：図書館

２年：家庭科室

３年：視聴覚室

きりとり線

学級ＰＴＡ出席調べ

（ ）年（ ）組 生徒氏名

保護者氏名 (印)

１，出席します。

２，出席できません。→理由：( )
※ 学級担任に５月１日(火)までに提出して下さい。

※ 駐車場がありませんので、車での来校はご遠慮ください。


